様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日
宇陀市長　　様
申請者　　住所（所在地）
事業者名
代表者名
電話番号

補助金交付申請書

宇陀市事業所向け補助金等申請支援事業補助金交付要綱第５条の規定に基づき、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

補助金交付申請額　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

算定根拠
≪着手金（補助限度額１０万円）≫

事業者向け補助金等申請額
　【　　　　　　　　　　　円】×　１％　＝　【　　　　　　　　　　　円】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※千円未満切り捨て

≪成功報酬（補助限度額１００万円）≫

事業者向け補助金等申請額
　　【　　　　　　　　　　　円】×１０％　＝　【　　　　　　　　　　　円】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※千円未満切り捨て
事業計画
	委託事業者

	事業者向け補助金等の名称
	[bookmark: _GoBack]